khoản 7 Điều 26 Nghị quyết số: 326/2016/UBTVQH14, ngày 30/12/2016 

của Ủy ban Thường vụ Quốc Hội quy định về án phí, lệ phí Tòa án.  

Các đương sự thống nhất thoả thuận ông Nguyễn Duy H tự nguyện chịu án 

phí dân sư sơ thẩm có giá ngạch hòa giải thành với số tiền là 1.893.082 đồng (Viết 

bằng chữ: Một triệu tám trăm chín mươi ba nghìn không trăm tám mươi hai đồng 

chẵn). Ngân hàng TMCP V (V) không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả lại cho Ngân hàng TMCP V (V) số tiền tạm ứng án phí là: 

1.588.736 đồng (Viết bằng chữ: Một triệu năm trăm tám mươi tám nghìn bảy trăm 

ba mươi sáu đồng) đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị theo biên lai thu 

tiền tạm ứng án phí, lệ phí số: 0001269, ký hiệu: BLTU/25E ngày 23 tháng 10 năm 

2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.